2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016 года № ЧС-01-03-91
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на IV квартал  2016 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 16 Регламента Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на IV квартал 2016 года  (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Чертаново Северное.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное

от 28 сентября 2016 г.

№ ЧС-01-03-91
План работы

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на IV квартал 2016 года
	№ п/п
	Дата
	Вопросы
	Ответственный

	1
	26.10.2016
	1.О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Чертаново Северное в 2017 году
	Смирнов В.Н. – заместитель председателя Совета депутатов, председатель Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству
Илек Т.Д. – глава управы района Чертаново Северное

	2.О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Чертаново Северное в 2017  году
	Смирнов В.Н. – заместитель председателя Совета депутатов, председатель Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству
Илек Т.Д. – глава управы района Чертаново Северное

	3.Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по благоустройству дворовых территорий в 2017 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
	Смирнов В.Н. – заместитель председателя Совета депутатов, председатель Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству

Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	4.Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по  капитальному ремонту многоквартирных домов в 2017 году, а также участии в контроле за ходом выполнения указанных работ
	Смирнов В.Н. – заместитель председателя Совета депутатов, председатель Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству

Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	5.О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное «О бюджете муниципального округа Чертаново Северное на 2017 год и плановый период 2018 и 2018 годов»»  и проведении публичных слушаний
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа
Баркина Ж.В. – главный бухгалтер-начальник отдела

	6.О плане работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в ноябре 2016  года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	7.Разное

7.1.О направлении обращения в Контрольно-счетную палату Москвы об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Северное  за 2016 год.
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	7.2.Об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Северное за 9 месяцев 2016 года.

	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа
Баркина Ж.В. – главный бухгалтер-начальник отдела

	2
	23.11.2016
	1.Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Чертаново Северное.
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	2.О плане работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в декабре 2016  года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	3.Разное
3.1.О работе Объединенной редакции ЮАО на электронной площадке газеты «На Варшавке. Чертаново Северное»

	Корреспондент Объединенной редакции ЮАО
Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	3
	21.12.2016
	1.О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное «О бюджете муниципального округа Чертаново Северное на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов». О бюджете муниципального округа Чертаново Северное на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа
Абрамова Е.И. -депутат Совета депутатов, председатель Бюджетно-финансовой комиссии

	2.Об утверждении перечня местных публичных мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Чертаново Северное, на 2017 год
	Трясунова И.П. – депутат Совета депутатов, председатель Комиссии по культуре и социальной политике

	3.О согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное на I квартал 2017 года
	Трясунова И.П. – депутат Совета депутатов, председатель Комиссии по культуре и социальной политике
Илек Т.Д. – глава управы района Чертаново Северное

	4.Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Чертаново Северное на 2017 год
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	5.Об утверждении Программы  развития муниципальной службы в муниципальном округе Чертаново Северное на 2017  год
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	6.О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное за IV квартал 2016 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	7. О направлении средств бюджета муниципального округа Чертаново Северное на поощрение главы муниципального округа Чертаново Северное и сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
	Абрамова Е.И. -депутат Совета депутатов, председатель Бюджетно-финансовой комиссии

	8.Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на I  квартал  2017 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	9.Разное

9.1.О работе Комиссии муниципального округа Чертаново Северное по противодействию коррупции за 2016 год.
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	9.2.О подготовке отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное о проделанной работе за 2016год
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	9.3.О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на 1 квартал  2017 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	9.4.О выполнении решений Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное за 2 полугодие 2016 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	9.5.Отчет о работе Комиссии по развитию самоуправления за 2016 год
	Абдуганиев Н.Н. - председатель Комиссии по развитию самоуправления

	9.6.Отчет о работе Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству  за 2016 год
	Смирнов В.Н. - председатель Комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству

	9.7.Отчет о работе Комиссии по культуре и социальной политике за 2016 год
	Трясунова И.П. –председатель Комиссии по культуре и социальной политике

	9.8.Отчет о работе Бюджетно-финансовой комиссии за 2016 год
	Абрамова Е.И. - председатель Бюджетно-финансовой комиссии

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

                                                                      Б.Б.Абрамов-Бубненков